

中華民國舉重協會第十二屆第三次會員大會流程

一、時間：109年7月26日(日)14:00

二、地點：體育聯合辦公大樓三樓大禮堂

三、主席：張楊理事長寶蓮

四、大會流程：

大會流程表

項次	程 序	預訂起訖時間	使用時間
一	報到	13:00-14:00	60 分鐘
二	大會開始	14:00	3 分鐘
三	主席致詞	14:00-14:03	
四	介紹指導單位長官及貴賓	14:03-14:08	5 分鐘
五	貴賓致詞	14:08-14:11	3 分鐘
六	報告事項 (一) 理事會工作報告 (二) 監事會監察報告	14:11-14:25	14 分鐘
七	討論提案	14:25-14:50	25 分鐘
八	臨時動議	14:50-15:00	10 分鐘
九	散會	15:00	

中華民國舉重協會第十二屆第三次會員大會議程

一、時間：109年7月26日(日)14：00

二、地點：體育聯合辦公大樓三樓大禮堂

三、出席人員：出席 人(應出席 人、出席 人，請假 人)。

四、主席：張楊理事長寶蓮 紀錄：

五、主席致詞：

六、貴賓致詞：

七、報告事項：108年5月至109年6月

(一)理事會工作報告

(二)監事會監察報告

八、討論提案：

(一)案由：本會108年度業務報告、決算書(表)、現金出納表、資產負債表、財產目錄等表(含會計師查核報告及監事長審查報告)，提請大會討論並追認之。

提案人：本會理監事會

說明：

1、本會108年度業務報告、決算書(表)、現金出納表、資產負債表、財產目錄等表(含會計師查核報告及監事長審查報告)業經第12屆第7次理監事聯席會審查通過，擬請大會追認之。

2、決算書(表)、現金出納表、資產負債表、財產目錄，請參見會員大會手冊P-P。

決議：

(二)案由：本會109年度工作計畫、收支預算表、員工待遇表等，提請大會討論並追認之。

提案人：本會理監事會

說明：

1、本會109年度工作計畫、收支預算表、員工待遇表，業經第12屆第7次理監事聯席會議審查通過，擬請大會追認之。

2、109年度工作計畫、收支預算表、員工待遇表，請參見會員大會手

冊 P-P。

決議：

(三)案由：報廢 92-102 年器材計 13,717,800 請參見會員大會手冊 P-P，提請審查。

提案人：本會理監事會，報廢器材若尚有勘用,擬轉基層單位。

說明：

- 1、92-100 年度器材 11,642,280 第二次會員大會(108.06.15)業已通過報廢，惟漏報陳教育部體育署，故本次補列。
- 2、101-102 年度器材 2075520 依 109.05.16 第七次理監事會議決議辦理。

決議：

(四)案由：章程修改、申訴評議委員會、選務委員會暨各專項委員會名冊，提請追認。

提案人：本會理監事會

說明：

- 1、第二十條第二款新增申訴評議委員會、選務委員會。
- 2、第卅二條第一款第二次會員大會(108.06.15)業會議通過；惟漏報陳教育部體育署，故本次補列。

	修改前	修改後
第十七條	本會榮譽理事長若干名，由理事長提請理事會通過聘任之。	本會榮譽理事長、榮譽副理事長、榮譽監事長若干名，由理事長提請理事會通過聘任之。
第二十條	秘書長以下，得依業務性質分設小組、專項委員會。 一、小組：行政、競賽、裁判、訓練、研究輔導、國際關係、推廣等組。得視會務須求增設其他組別。各組設正、副組長各一人，幹事若干人。 二、委員會：選訓委員會、紀錄審查委員會、紀律委員會、	二、委員會：選訓委員會、紀錄審查委員會、紀律委員會、裁判委員會、教練委員會、

	<p>裁判委員會、教練委員會、教材編輯委員會、運動員委員會、運動禁藥管制委員會等。得視會務須求增設其他委員會。</p> <p>各委員會之組織簡則及委員名單，應報中央主管機關備查。</p>	<p>教材編輯委員會、運動員委員會、運動禁藥管制委員會、申訴評議委員會、選務委員會等。得視會務須求增設其他委員會。</p> <p>增設小組或委員會由理事會決議通過即可。</p>
<p>第卅二條</p>	<p>一、會費：</p> <p>1、入會費：個人會員新台幣壹仟元，團體會員新台幣壹仟伍佰元。</p> <p>2、常年會費：個人會員新台幣壹仟元，團體會員新台幣壹仟伍佰元。</p>	<p>一、會費：</p> <p>(一)入會費：個人會員、團體會員新台幣壹仟伍佰元。</p> <p>(二)常年會費：個人會員、團體會員新台幣壹仟伍佰元。</p>

決議：

九、臨時動議：

十、散會